
 1

 
 

О Б Щ И Н А  С Т А Р А  З А Г О Р А 
 

ПРОТОКОЛ № 3 

Днес, 04.03.2015 г. в 11:00 часа в конферентна зала № 2 в сградата на Община Стара 

Загора се проведе заседание на комисията назначена със Заповед № 10-00-221/10.02.2015 г. на 

Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на 

участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по 

реда на ЗОП с предмет: „Разработване на уебсайт, отговарящ на финансовия механизъм 

на Европейското икономическо пространство (ЕИП) на български и английски език, 

включително домейн и хостинг“. Комисията заседава в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Симеонов – Директор Дирекция „Устойчиво развитие и 

евроинтеграция“ 

  
ЧЛЕНОВЕ:  

1. Георги Георгиев – Началник отдел „Информационни технологии“ 

2. Стойка Иванова – главен експерт „Обществени поръчки“  

Поради невъзможността на редовния член Георги Георгиев - Началник отдел 

„Информационни технологии“ да вземе участие в заседанието, същия е заменен от резервния 

член Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

Комисията провери присъствието на участниците в процедурата или техни 

упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване и 

други лица и констатира, че не присъстват представители на участниците и други лица. 

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на 

допуснатите участници по реда на постъпване на техните оферти и оповести предлаганите 

цени:  

Комисията отвори плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на Участника „НИТ – Нови 

интернет технологии“ ЕООД, гр. София, офертата с вх. № 1/06.02.2015 г., 09:40 ч. 

Предлаганата от участника „НИТ – Нови интернет технологии“ ЕООД, гр. София, 

за изпълнение предмета на обществената поръчка е 2 183,00 лв./две хиляди сто осемдесет и 

три лева/ без ДДС, съответно 2 619,60 лв. /две хиляди шестотин и деветнадесет лева и 

шестдесет стотинки/ с вкл. ДДС. 

Комисията отвори плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на Участника 

„Информационно обслужване“ АД, гр. Габров, оферта с вх. № 3/09.02.2015г., 12:19 ч. 



 2

Предлаганата от участника „Информационно обслужване“ АД, гр. Габрово за 

изпълнение предмета на обществената поръчка е 2 439,75 лв./две хиляди четиристотин 

тридесет и девет лева и седемдесет и пет стотинки/ без ДДС, съответно 2 927,70 лв. /две 

хиляди деветстотин двадесет и седем лева и седемдесет стотинки/ с вкл. ДДС. 

Комисията отвори  плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на Участника „Асап“ ЕООД, 

гр. София, офертата с вх. № 4/09.02.2015г., 12:20 ч.  

Предлаганата от участника „Асап“ ЕООД, гр. София за изпълнение предмета на 

обществената поръчка е 2 228,00 лв./две хиляди двеста двадесет и осем лева/ без ДДС, 

съответно 2 673,60 лв. /две хиляди шестотин седемдесет и три лева и шестдесет стотинки/ с 

вкл. ДДС. 

С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на 

комисията. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Симеонов – (П) 

  
ЧЛЕНОВЕ:  

1. Гергана Георгиева – (П) 

2. Стойка Иванова – (П) 

 

На 04.03.2015 г. в 14:30 часа комисия, назначена със Заповед № 10-00-221/10.02.2015 г. на 

Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на 

участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по 

реда на ЗОП с предмет: „Разработване на уебсайт, отговарящ на финансовия механизъм 

на Европейското икономическо пространство (ЕИП) на български и английски език, 

включително домейн и хостинг“ продължи да заседава при закрити врати, в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Симеонов – Директор Дирекция „Устойчиво развитие и 

евроинтеграция“ 

 ЧЛЕНОВЕ:  
1. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

2. Стойка Иванова – главен експерт „Обществени поръчки“  

Комисията провери за наличието на обстоятелства по чл. 70, ал.1 от ЗОП и констатира, че 

по отношение на участниците „НИТ – Нови интернет технологии“ ЕООД, гр. София, 

„Информационно обслужване“ АД, гр. Габрово и „Асап“ ЕООД, гр. София не са налице 

обстоятелствата по чл. 70, ал. 1 от ЗОП. 

Комисията единодушно класира участниците в процедурата, както следва: 

На първо място класира участника: „НИТ – Нови интернет технологии“ ЕООД, гр. 

София с предложена цена за изпълнение предмета на обществената поръчка 2 183,00 лв./две 



 3

хиляди сто осемдесет и три лева/ без ДДС, съответно 2 619,60 лв. /две хиляди шестотин и 

деветнадесет лева и шестдесет стотинки/ с вкл. ДДС. 

На второ място класира участника Асап“ ЕООД, гр. София с предложена цена за 

изпълнение предмета на обществената поръчка 2 228,00 лв./две хиляди двеста двадесет и 

осем лева/ без ДДС, съответно 2 673,60 лв. /две хиляди шестотин седемдесет и три лева и 

шестдесет стотинки/ с вкл. ДДС. 

 

 

На трето място класира участника „Информационно обслужване“ АД, гр. Габрово с 

предложена цена за изпълнение предмета на обществената поръчка 2 439,75 лв./две хиляди 

четиристотин тридесет и девет лева и седемдесет и пет стотинки/ без ДДС, съответно 

2 927,70 лв. /две хиляди деветстотин двадесет и седем лева и седемдесет стотинки/ с вкл. 

ДДС. 

 

С извършването на тези действия приключи заседанието на комисията. 

Въз основа на гореизложеното комисията предлага на възложителя да издаде 

мотивирано решение, с което да обяви класирането на участниците и да определи за 

изпълнител класираният на първо място участник, а именно: „НИТ – Нови интернет 

технологии“ ЕООД, гр. София. 

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол № 1 от 10.02.2015 г. и Протокол 

№ 2 от 17.02.2015 г. от заседания на комисията. 

Настоящият протокол е съставен на 04.03.2015 г. и заедно с цялата документация по 

процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Симеонов – (П) 

  
ЧЛЕНОВЕ:  

1. Гергана Георгиева – (П) 

2. Стойка Иванова – (П) 

 

 

На основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП на 09.03.2015 г.  приемам протоколите от работата на 

комисията, ведно с цялата документация по процедурата 

 

ЖИВКО ТОДОРОВ (П) 

Кмет на община Стара Загора 


